




BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
150 Przetwórstwo przemysłowe 120,00218 148,00 218 268,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 120,00 8 831,008 711,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 554,00 120,00 5 674,00

Własne 5 554,00 120,00 5 674,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 950 000,002 551 768,00 601 768,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 950 000,00 601 768,002 551 768,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000 000,00 - 1 950 000,00 50 000,00

Własne 2 000 000,00 - 1 950 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa - 29 500,00382 000,00 352 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 29 500,00 320 500,00350 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

Własne 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 9 500,00 500,00

Własne 10 000,00 - 9 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 23 333,007 128 138,00 7 151 471,00

75018 Urzędy marszałkowskie 23 333,00 651 386,00628 053,00

6629
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
383 454,00 23 333,00 406 787,00

Poroz. z JST 383 454,00 23 333,00 406 787,00

758 Różne rozliczenia - 6 000 264,00225 681 536,00 219 681 272,00

75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 936 258,00 9 362 579,008 426 321,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 426 321,00 936 258,00 9 362 579,00

Własne 8 426 321,00 936 258,00 9 362 579,00

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 6 029 646,00 89 922 718,0095 952 364,00



BeSTia
Strona 2

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 000,00 - 50 000,00 0,00

Własne 50 000,00 - 50 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 743 556,00 - 549 920,00 6 193 636,00

Własne 6 743 556,00 - 549 920,00 6 193 636,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

9 919 000,00 - 3 418 422,00 6 500 578,00

Własne 9 919 000,00 - 3 418 422,00 6 500 578,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

76 439 808,00 - 372 726,00 76 067 082,00

Własne 76 439 808,00 - 372 726,00 76 067 082,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 800 000,00 - 1 638 578,00 1 161 422,00

Własne 2 800 000,00 - 1 638 578,00 1 161 422,00

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego - 906 876,00 39 969 102,0040 875 978,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

661 956,00 109 659,00 771 615,00

Własne 661 956,00 109 659,00 771 615,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 682 000,00 - 126 200,00 7 555 800,00

Własne 7 682 000,00 - 126 200,00 7 555 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 282 022,00 109 665,00 1 391 687,00

Własne 1 282 022,00 109 665,00 1 391 687,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 970 000,00 - 1 000 000,00 21 970 000,00



BeSTia
Strona 3

Własne 22 970 000,00 - 1 000 000,00 21 970 000,00

851 Ochrona zdrowia 186 642,001 037 200,00 1 223 842,00

85148 Medycyna pracy - 20 000,00 1 000 200,001 020 200,00

0830 Wpływy z usług 1 018 000,00 - 20 000,00 998 000,00

Własne 1 018 000,00 - 20 000,00 998 000,00

85157 Staże i specjalizacje medyczne 6 642,00 6 642,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 642,00 6 642,00

Własne 0,00 6 642,00 6 642,00

85195 Pozostała działalność 200 000,00 215 000,0015 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 200 000,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249,004 672 899,00 4 673 148,00

85395 Pozostała działalność 249,00 212 593,00212 344,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

759,00 249,00 1 008,00

Własne 759,00 249,00 1 008,00

855 Rodzina 10 000,001 350 721,45 1 360 721,45

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 10 000,00 1 264 434,001 254 434,00

2210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez samorząd województwa
1 254 434,00 10 000,00 1 264 434,00

Zlecone 1 254 434,00 10 000,00 1 264 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 85 713,001 000 004,00 914 291,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji - 25 031,00 74 969,00100 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 25 031,00 24 969,00

Własne 50 000,00 - 25 031,00 24 969,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 60 682,00 747 272,00807 954,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

274 500,00 - 60 682,00 213 818,00



BeSTia
Strona 4

Własne 274 500,00 - 60 682,00 213 818,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 9 875,00815 246,00 825 121,00

92502 Parki krajobrazowe 9 875,00 825 121,00815 246,00

0830 Wpływy z usług 3 948,00 6 276,00 10 224,00

Własne 3 948,00 6 276,00 10 224,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 795,00 5 795,00

Własne 0,00 5 795,00 5 795,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 51,00 80,00 131,00

Własne 51,00 80,00 131,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
44 430,00 - 2 176,00 42 254,00

Własne 44 430,00 - 2 176,00 42 254,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

12 000,00 - 100,00 11 900,00

Własne 12 000,00 - 100,00 11 900,00

455 266 011,61 447 430 753,61- 7 835 258,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2018 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 120,003 126 438,00 3 126 558,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 120,00 2 555 468,002 555 348,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

5 557,00 120,00 5 677,00

Własne 5 557,00 120,00 5 677,00

600 Transport i łączność - 544 367,00221 256 143,00 220 711 776,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 527 257,00 144 825 896,00145 353 153,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 401 643,00 19 468,00 35 421 111,00

Własne 35 401 643,00 19 468,00 35 421 111,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 843 812,00 - 527 257,00 59 316 555,00

Własne 59 843 812,00 - 527 257,00 59 316 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 458 233,00 - 19 468,00 10 438 765,00

Własne 10 458 233,00 - 19 468,00 10 438 765,00

60016 Drogi publiczne gminne - 17 110,00 3 912,0021 022,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 022,00 - 17 110,00 3 912,00

Własne 21 022,00 - 17 110,00 3 912,00

630 Turystyka - 86 370,002 585 971,00 2 499 601,00

63095 Pozostała działalność - 86 370,00 2 434 834,002 521 204,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 370,00 - 86 370,00 0,00

Własne 86 370,00 - 86 370,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 279 182,00894 325,00 615 143,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 279 182,00 615 143,00894 325,00



BeSTia
Strona 2

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

50 000,00 - 50 000,00 0,00

Własne 50 000,00 - 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

Własne 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Własne 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 764,00 - 80 000,00 89 764,00

Własne 169 764,00 - 80 000,00 89 764,00

4480 Podatek od nieruchomości 312 000,00 - 70 000,00 242 000,00

Własne 312 000,00 - 70 000,00 242 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00 - 59 182,00 140 818,00

Własne 200 000,00 - 59 182,00 140 818,00

710 Działalność usługowa - 21 500,00724 581,00 703 081,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 21 500,00 502 110,00523 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 908,00 - 384,00 524,00

Własne 908,00 - 384,00 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 360,00 - 10 600,00 235 760,00

Własne 89 720,00 - 10 600,00 79 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 759,00 - 4 750,00 43 009,00

Własne 17 607,00 - 4 750,00 12 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 390,00 - 1 950,00 4 440,00

Własne 2 300,00 - 1 950,00 350,00

4220 Zakup środków żywności 780,00 - 280,00 500,00

Własne 780,00 - 280,00 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 317,00 6 683,00

Własne 4 300,00 - 317,00 3 983,00



BeSTia
Strona 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 219,00 531,00

Własne 750,00 - 219,00 531,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 24 000,00 - 1 000,00 23 000,00

Własne 7 384,00 - 1 000,00 6 384,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 - 1 000,00 1 150,00

Własne 2 150,00 - 1 000,00 1 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 569,00 - 1 000,00 3 569,00

Własne 4 149,00 - 1 000,00 3 149,00

750 Administracja publiczna - 1 542 578,0096 565 033,00 95 022 455,00

75018 Urzędy marszałkowskie - 1 074 667,00 71 603 869,0072 678 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 467 399,00 2 505,00 23 469 904,00

Własne 23 467 399,00 2 505,00 23 469 904,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 065 098,00 - 510 000,00 12 555 098,00

Własne 13 065 098,00 - 510 000,00 12 555 098,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 305 606,00 - 90 000,00 2 215 606,00

Własne 2 305 606,00 - 90 000,00 2 215 606,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 005 753,00 - 185 814,00 819 939,00

Własne 1 005 753,00 - 185 814,00 819 939,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 486,00 - 32 791,00 144 695,00

Własne 177 486,00 - 32 791,00 144 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 287 656,00 432,00 4 288 088,00

Własne 4 287 656,00 432,00 4 288 088,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 423 163,00 - 119 610,00 2 303 553,00

Własne 2 423 163,00 - 119 610,00 2 303 553,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 617,00 - 21 107,00 406 510,00

Własne 427 617,00 - 21 107,00 406 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 611 098,00 63,00 611 161,00

Własne 611 098,00 63,00 611 161,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 345 361,00 - 17 047,00 328 314,00



BeSTia
Strona 4

Własne 345 361,00 - 17 047,00 328 314,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 60 946,00 - 3 008,00 57 938,00

Własne 60 946,00 - 3 008,00 57 938,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 538 271,00 - 85 000,00 453 271,00

Własne 538 271,00 - 85 000,00 453 271,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 94 989,00 - 15 000,00 79 989,00

Własne 94 989,00 - 15 000,00 79 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033 350,00 6 642,00 1 039 992,00

Własne 1 033 350,00 6 642,00 1 039 992,00

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 334 900,00 - 82 529,00 252 371,00

Własne 334 900,00 - 82 529,00 252 371,00

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59 100,00 - 14 564,00 44 536,00

Własne 59 100,00 - 14 564,00 44 536,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

109 856,00 3 000,00 112 856,00

Własne 109 856,00 3 000,00 112 856,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 777 603,00 154 531,00 5 932 134,00

Własne 5 777 603,00 154 531,00 5 932 134,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 264,00 - 65 370,00 1 159 894,00

Poroz. z JST 383 454,00 23 333,00 406 787,00

Własne 841 810,00 - 88 703,00 753 107,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 327 982,00 18 047 046,0018 375 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100 259,00 - 72 482,00 12 027 777,00

Własne 12 100 259,00 - 72 482,00 12 027 777,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 273 824,00 - 540 020,00 3 733 804,00

Własne 4 273 824,00 - 540 020,00 3 733 804,00

4309 Zakup usług pozostałych 43 196,00 - 5 480,00 37 716,00

Własne 43 196,00 - 5 480,00 37 716,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 9 900,00 - 9 900,00 0,00

Własne 9 900,00 - 9 900,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 - 100,00 0,00



BeSTia
Strona 5

Własne 100,00 - 100,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00 300 000,00

75095 Pozostała działalność - 139 929,00 3 615 540,003 755 469,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

207 265,00 - 139 929,00 67 336,00

Własne 207 265,00 - 139 929,00 67 336,00

801 Oświata i wychowanie 0,0017 134 171,15 17 134 171,15

80195 Pozostała działalność 0,00 245 018,00245 018,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

18 000,00 3 000,00 21 000,00

Własne 18 000,00 3 000,00 21 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

Własne 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 753 720,0035 400 183,00 36 153 903,00

85111 Szpitale ogólne 1 147 706,00 9 254 296,008 106 590,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 106 590,00 1 147 706,00 9 254 296,00

Własne 8 106 590,00 1 147 706,00 9 254 296,00

85112 Szpitale kliniczne 553 720,00 8 799 703,008 245 983,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

625

827 172,00 553 720,00 1 380 892,00

Własne 827 172,00 553 720,00 1 380 892,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 354 575,00 1 007 389,00 3 361 964,00

Własne 2 354 575,00 1 007 389,00 3 361 964,00



BeSTia
Strona 6

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 064 236,00 - 1 007 389,00 4 056 847,00

Własne 5 064 236,00 - 1 007 389,00 4 056 847,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 85 000,00 2 767 959,002 682 959,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
2 680 959,00 85 000,00 2 765 959,00

Własne 2 680 959,00 85 000,00 2 765 959,00

85195 Pozostała działalność - 1 032 706,00 7 517 915,008 550 621,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 133 599,00 - 1 032 706,00 2 100 893,00

Własne 3 133 599,00 - 1 032 706,00 2 100 893,00

852 Pomoc społeczna 228 402,001 981 822,00 2 210 224,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 300,00 1 594 077,001 590 777,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 451,00 951,00

Własne 500,00 451,00 951,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 350,00 1 550,00

Własne 1 200,00 350,00 1 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 1 897,00 12 897,00

Własne 11 000,00 1 897,00 12 897,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 252,00 252,00

Własne 0,00 252,00 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 350,00 3 850,00

Własne 3 500,00 350,00 3 850,00

85295 Pozostała działalność 225 102,00 559 147,00334 045,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 109 659,00 109 659,00

Własne 0,00 109 659,00 109 659,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 12 901,00 12 901,00



BeSTia
Strona 7

Własne 0,00 12 901,00 12 901,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 757,00 22 389,00 135 146,00

Własne 112 757,00 22 389,00 135 146,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 579,00 - 21 914,00 23 665,00

Własne 45 579,00 - 21 914,00 23 665,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 677,00 7 262,00 31 939,00

Własne 24 677,00 7 262,00 31 939,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,00 - 3 402,00 5 458,00

Własne 8 860,00 - 3 402,00 5 458,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 487,00 1 027,00 4 514,00

Własne 3 487,00 1 027,00 4 514,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00 - 481,00 772,00

Własne 1 253,00 - 481,00 772,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 550,00 19 490,00 49 040,00

Własne 29 550,00 19 490,00 49 040,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 511,00 2 292,00 7 803,00

Własne 5 511,00 2 292,00 7 803,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 084,00 49 712,00 61 796,00

Własne 12 084,00 49 712,00 61 796,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 254,00 5 849,00 8 103,00

Własne 2 254,00 5 849,00 8 103,00

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 9 102,00 1 789,00 10 891,00

Własne 9 102,00 1 789,00 10 891,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 698,00 10 186,00 11 884,00

Własne 1 698,00 10 186,00 11 884,00

4417 Podróże służbowe krajowe 4 551,00 3 969,00 8 520,00

Własne 4 551,00 3 969,00 8 520,00

4419 Podróże służbowe krajowe 849,00 467,00 1 316,00

Własne 849,00 467,00 1 316,00



BeSTia
Strona 8

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 - 593,00 0,00

Własne 593,00 - 593,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 4 027,00 4 027,00

Własne 0,00 4 027,00 4 027,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 473,00 473,00

Własne 0,00 473,00 473,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 158 054,0026 488 266,00 26 330 212,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 3 300,00 129 316,00132 616,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 300,00 - 3 300,00 0,00

Własne 3 300,00 - 3 300,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy - 126 200,00 12 316 692,0012 442 892,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

1 513 000,00 - 126 200,00 1 386 800,00

Własne 1 513 000,00 - 126 200,00 1 386 800,00

85395 Pozostała działalność - 28 554,00 13 884 204,0013 912 758,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

4 456 033,00 - 12 901,00 4 443 132,00

Własne 4 456 033,00 - 12 901,00 4 443 132,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

7 423 015,00 - 12 902,00 7 410 113,00

Własne 7 423 015,00 - 12 902,00 7 410 113,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

300 000,00 - 3 000,00 297 000,00

Własne 300 000,00 - 3 000,00 297 000,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

761,00 249,00 1 010,00

Własne 761,00 249,00 1 010,00



BeSTia
Strona 9

855 Rodzina 0,001 264 434,00 1 264 434,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 0,00 1 264 434,001 264 434,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

Własne 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zlecone 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 215 700,0010 208 581,00 4 992 881,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 272 884,00 282 419,00555 303,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

555 303,00 - 272 884,00 282 419,00

Własne 555 303,00 - 272 884,00 282 419,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 070,00 98 930,00100 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 - 1 070,00 38 930,00

Własne 40 000,00 - 1 070,00 38 930,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji - 25 031,00 76 895,00101 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 25 031,00 74 969,00

Własne 50 000,00 - 25 031,00 24 969,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 186 780,00 817 790,001 004 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 614 416,00 - 186 780,00 427 636,00

Własne 614 416,00 - 186 780,00 427 636,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych - 46 335,00 0,0046 335,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 335,00 - 46 335,00 0,00

Własne 46 335,00 - 46 335,00 0,00

90024 Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i
 

akumulatorów - 872,00 0,00872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 872,00 - 872,00 0,00

Własne 872,00 - 872,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 4 682 728,00 3 564 569,008 247 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 816,00 - 3 000,00 16 816,00



BeSTia
Strona 10

Własne 19 816,00 - 3 000,00 16 816,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 132 842,00 - 4 679 728,00 3 453 114,00

Własne 8 132 842,00 - 4 679 728,00 3 453 114,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 279 775,0035 302 985,00 35 023 210,00

92106 Teatry 83 593,00 7 844 304,007 760 711,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 058 193,00 87 755,00 7 145 948,00

Własne 7 058 193,00 87 755,00 7 145 948,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
224 850,00 - 4 162,00 220 688,00

Własne 224 850,00 - 4 162,00 220 688,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 175 517,00 4 503 416,004 678 933,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

655 691,00 - 175 517,00 480 174,00

Własne 655 691,00 - 175 517,00 480 174,00

92116 Biblioteki 3 000,00 9 009 983,009 006 983,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 867 836,00 3 000,00 8 870 836,00

Własne 8 867 836,00 3 000,00 8 870 836,00

92118 Muzea - 10 851,00 8 093 119,008 103 970,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 572 848,00 2 706,00 6 575 554,00

Własne 6 572 848,00 2 706,00 6 575 554,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
197 557,00 - 13 557,00 184 000,00

Własne 137 557,00 - 13 557,00 124 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 180 000,00 950 800,001 130 800,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

180 800,00 - 180 000,00 800,00

Własne 180 800,00 - 180 000,00 800,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 23 266,001 357 746,00 1 381 012,00



BeSTia
Strona 11

92502 Parki krajobrazowe 23 266,00 1 381 012,001 357 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 011,00 11 200,00 638 211,00

Własne 627 011,00 11 200,00 638 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 064,00 1 916,00 115 980,00

Własne 114 064,00 1 916,00 115 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 343,00 275,00 16 618,00

Własne 16 343,00 275,00 16 618,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 643,00 - 240,00 30 403,00

Własne 30 643,00 - 240,00 30 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 315,00 10 293,00 118 608,00

Własne 108 315,00 10 293,00 118 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 389,00 - 78,00 88 311,00

Własne 88 389,00 - 78,00 88 311,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 - 100,00 68 900,00

Własne 69 000,00 - 100,00 68 900,00

926 Kultura fizyczna 0,0011 905 592,00 11 905 592,00

92601 Obiekty sportowe - 1 359,00 1 091 238,001 092 597,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 92 597,00 - 1 359,00 91 238,00

Własne 92 597,00 - 1 359,00 91 238,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 6 000,00 1 915 595,001 921 595,00

3250 Stypendia różne 188 200,00 - 6 000,00 182 200,00

Własne 188 200,00 - 6 000,00 182 200,00

92695 Pozostała działalność 7 359,00 585 009,00577 650,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 983,00 1 827,00 17 810,00

Własne 15 983,00 1 827,00 17 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 148,00 7 056,00 67 204,00

Własne 60 148,00 7 056,00 67 204,00



BeSTia
Strona 12

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
360 000,00 - 2 224,00 357 776,00

Własne 360 000,00 - 2 224,00 357 776,00

509 563 099,16 502 441 081,16- 7 122 018,00Razem:



w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

951 851 951 851

720 Informatyka 485 064 485 064

72095 Pozostała działalność 485 064 485 064

6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

407 167

6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

77 897

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 064

750 Administracja publiczna 406 787 406 787

75018 Urzędy marszałkowskie 406 787 406 787

6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

406 787

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 787

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000 60 000

92118 Muzea 60 000 60 000

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

60 000

RAZEM

Klasyfikacja

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 roku

Nazwa Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

 1



w złotych

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 266 367 3 520 000  3 520 000 1 746 367 1 746 367

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 440 000 105 000 105 000 335 000 335 000

2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

213 161 213 161 213 161

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

121 839 121 839 121 839

2058 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

66 811 66 811 66 811

Załącznik Nr 4 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

w tym:

Dotacje na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

1



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

38 189 38 189 38 189

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 596 367 3 415 000 3 415 000 181 367 181 367

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

313 000 313 000 313 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

150 000 150 000 150 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

30 000 30 000 30 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

150 000 150 000 150 000

2



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

151 367 151 367 151 367

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 802 000 2 802 000 2 802 000

01095 Pozostała działalność 1 230 000   1 230 000 1 230 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

880 000 880 000 880 000

6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

350 000 350 000 350 000

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 557 836 14 545 14 545 2 543 291 2 543 291

15011 Rozwój przedsiębiorczości 11 202 11 202 11 202

3



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

11 202 11 202 11 202

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości

2 546 634 14 545 14 545 2 532 089 2 532 089

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

2 532 089 2 532 089 2 532 089

2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

14 545 14 545 14 545

600 Transport i łączność 68 927 303 271 972 271 972 68 655 331 23 000 000 45 655 331  

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 45 655 331   45 655 331 45 655 331

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

45 655 331 45 655 331 45 655 331

4



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

23 000 000 23 000 000 23 000 000

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

23 000 000 23 000 000 23 000 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 218 060 218 060 218 060

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

218 060 218 060 218 060

60016 Drogi publiczne gminne 3 912 3 912 3 912

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 912 3 912 3 912

60095 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000 50 000 50 000

630 Turystyka 45 125 0 0 45 125 45 125

63095 Pozostała działalność 45 125 0 0 45 125 45 125

5



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

45 125 45 125 45 125

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 818 140 818 140 818   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 818 140 818 140 818   

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

140 818 140 818 140 818

750 Administracja publiczna 2 865 151 1 474 951 75 000 1 399 951 1 390 200 1 390 200

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

1 575 200 225 000 75 000 150 000 1 350 200 1 350 200

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 350 200 1 350 200 1 350 200

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

75 000 75 000 75 000

6



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

150 000 150 000 150 000

75095 Pozostała działalność 1 289 951 1 249 951 1 249 951 40 000 40 000

2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

1 005 222 1 005 222 1 005 222

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

177 393 177 393 177 393

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

40 000 40 000 40 000

7



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

67 336 67 336 67 336

801 Oświata i wychowanie 21 000 21 000 21 000

80195 Pozostała działalność 21 000 21 000 21 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

21 000 21 000 21 000

803 Szkolnictwo wyższe 700 000 700 000 700 000

80395 Pozostała działalność 700 000 700 000 700 000

2520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 

publicznej na zadania, o których mowa w 

art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

700 000 700 000 700 000

851 Ochrona zdrowia 27 727 685 8 669 852 3 014 000 5 655 852 19 057 833 19 057 833

85111 Szpitale ogólne 9 254 296 9 254 296 9 254 296

6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

9 254 296 9 254 296 9 254 296

85112 Szpitale kliniczne 8 799 703   8 799 703 8 799 703

8



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

1 380 892 1 380 892 1 380 892

6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3 361 964 3 361 964 3 361 964

6239 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4 056 847   4 056 847 4 056 847

85120 Lecznictwo psychiatryczne 2 767 959 2 767 959 2 000 2 765 959

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

2 000 2 000 2 000

9



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 765 959 2 765 959 2 765 959

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 94 000 94 000 94 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

94 000 94 000 94 000

85141 Ratownictwo medyczne 315 000 315 000 315 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

315 000 315 000 315 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 100 000 100 000 100 000

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej

100 000 100 000 100 000

85153 Zwalczanie narkomanii 75 000   75 000 75 000

10



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000 75 000 75 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 000 12 000 12 000  139 000 139 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

139 000 139 000 139 000

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

12 000 12 000 12 000

85195 Pozostała działalność 6 170 727 5 380 893 3 000 000 2 380 893 789 834 789 834

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

661 956 661 956 661 956

11



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

77 878 77 878 77 878

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

50 000 50 000 50 000

2520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 

publicznej na zadania, o których mowa w 

art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

3 000 000 3 000 000 3 000 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 100 893 2 100 893 2 100 893

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

280 000 280 000 280 000

12



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

852 Pomoc społeczna 227 560 10 000 10 000 217 560 217 560

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 95 000   95 000 95 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

95 000   95 000 95 000

85295 Pozostała działalność 132 560 10 000 10 000 122 560 122 560

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

109 659 109 659 109 659

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

12 901 12 901 12 901

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000 10 000 10 000

13



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

14 150 745 7 948 963  7 948 963 6 201 782  6 201 782

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

113 700 38 850  38 850 74 850  74 850

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

38 850 38 850 38 850

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

36 000 36 000 36 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

38 850 38 850 38 850

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 386 800   1 386 800 1 386 800

14



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

1 386 800   1 386 800 1 386 800

85395 Pozostała działalność 12 650 245 7 910 113 7 910 113 4 740 132 4 740 132

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

4 443 132   4 443 132 4 443 132

2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 410 113 7 410 113 7 410 113

15



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

297 000 297 000 297 000

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

500 000 500 000 500 000   

855 Rodzina 10 000 10 000 10 000

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 10 000 10 000 10 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000 10 000 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

3 735 533 3 735 533 3 735 533

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 282 419 282 419 282 419

16



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

282 419 282 419 282 419

90095 Pozostała działalność 3 453 114 3 453 114 3 453 114

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 453 114 3 453 114 3 453 114

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

34 936 059 33 510 862  28 634 327 4 876 535 1 425 197   1 425 197

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 503 587 421 887 421 887 81 700 81 700

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

81 700 81 700 81 700

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

160 000 160 000 160 000

17



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

261 887 261 887 261 887

92106 Teatry 7 844 304 7 844 304 7 145 948 698 356   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

7 145 948 7 145 948 7 145 948

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

220 688 220 688 220 688

6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

477 668 477 668 477 668   

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 4 030 850 4 030 850 3 748 850 282 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

3 748 850 3 748 850 3 748 850

6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

282 000 282 000 282 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 503 416 4 050 419 2 293 139 1 757 280 452 997 452 997

18



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2 293 139 2 293 139 2 293 139

6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

691 113 238 116 238 116 452 997 452 997

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

106 740 106 740 106 740

6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

932 250 932 250 932 250

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

480 174 480 174 480 174

92116 Biblioteki 9 009 983 9 009 983 8 870 836 139 147   

19



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

8 870 836 8 870 836 8 870 836

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

139 147 139 147 139 147

92118 Muzea 8 093 119 8 093 119 6 575 554 1 517 565

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

6 575 554 6 575 554 6 575 554

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

75 096 75 096 75 096

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

184 000 184 000 184 000

6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 258 469 1 258 469 1 258 469

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 800 60 300 60 300 890 500 890 500

20



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

890 500 890 500 890 500

2730 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

59 500 59 500 59 500

6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

800 800 800

926 Kultura fizyczna 11 584 109 9 762 764 3 069 100 6 693 664 1 821 345 1 821 345

92601 Obiekty sportowe 1 091 238 1 091 238 1 091 238

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

91 238 91 238 91 238

21



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000 1 000 000 1 000 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 313 750 8 313 750 3 069 100 5 244 650  

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

3 069 100 3 069 100 3 069 100

6217 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

3 644 650 3 644 650 3 644 650

6219 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

1 600 000 1 600 000 1 600 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 731 345 1 731 345 1 731 345

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 731 345 1 731 345 1 731 345

92695 Pozostała działalność 447 776 357 776 357 776 90 000 90 000

22



dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 rok

z tego:

w tym:

6190 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

90 000 90 000 90 000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

357 776 357 776 357 776

172 895 291 69 760 260 3 069 100 32 423 327 34 267 833 103 135 031 23 000 000 45 655 331 34 479 700OGÓŁEM

23



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

74 984 322,55

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 43 950 245,55

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 6 034 077

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 25 000 000

19 973 995

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 19 973 995

Przychody i rozchody budżetu Województwa Lubuskiego w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

w złotych

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



w złotych

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Razem 0 2 171 974 2 171 974 2 140 311 31 663 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Medyk" 

w Zielonej Górze 801 80116 0 129 000 129 000 117 337 11 663 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Medyk" 

w Gorzowie Wielkopolskim 801 80116 0 40 000 40 000 40 000 0

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze 801 80146 0 800 000 800 000 800 000 0

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp. 801 80146 0 850 000 850 000 830 000 20 000 0

Wojewódzka Biblioteka Pedagogiczna w Gorzowie Wlkp. 

(filia WOM) 801 80147 0 20 000 20 000 20 000 0

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zielonej Górze 801 80147 0 15 000 15 000 15 000 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Medyk" 

w Gorzowie Wielkopolskim 854 85410 0 200 000 200 000 200 000 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Babimoście 854 85420 0 57 974 57 974 57 974 0

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze 854 85421 0 60 000 60 000 60 000 0

Plan rachunków dochodów wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych, które prowadzą działalność oświatową i wydatków nimi finansowanych 

na 2018 rok

Planowany stan 

środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Planowany stan 

środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Plan dochodów ogółemNazwa jednostki budżetowej

Załącznik Nr 6 do uchwały nr L/803/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 października 2018 roku

Plan wydatków 

Rozdział 

Klasyfikacja budżetowa

Dział Ogółem

w tym:

1


